 Produktkatalog 2019 - ELSTA Mosdorfer GmbH 73
Type Best. Nr. Ausführung
Zubehör für Verschienung, Anschluss
Leiteranschlussklemme 16²/5 50040 1,5-16², für 5 mm Sammelschiene, VPE = 100 Stück
Leiteranschlussklemme 35²/5 50041 4-35², für 5 mm Sammelschiene, VPE = 50 Stück
Leiteranschlussklemme 50²/5 40884 1,5-50², für 5 mm Sammelschine, VPE = 25 Stück
Iso-Plättchen Cu 20x5 / Klemme 9464371 für Cu-Schiene, isoliert Leiteranschlusskl. gegen Kabel; VPE = 50 Stk
Sammelschienenabdeckung 20x5 50945.1 Stange, 20x10x1000 mm

Kastenschloss 61005 rechts 33885 für aktuelle VSTV-Türe rechts angeschlagen (Steigleitung links)
Schlüssel 61005 34086
Schloss MB23 K013 34169 alternative Kundensperre (Schlossadapter MB23 notwendig)
Schlossadapter für MB23 (RAL 7032) 4493128 Tausch von 61005 auf K013 oder ET08-EVZ(N)L bei VSTV und ZV(R)
Schlossadapter für MB23 (RAL 7032) 4493130 Tausch von 61005 auf K013 oder ET08-EVZ(N)L bei HVSK
RSR EHZ/BMZ (RAL 7032) 0271 für alle VSTV in RAL 7032 (VSTV 330, 451 und 601)
RSR EHZ/BMZ (RAL 7035) 0168.1 für alle VSTV in RAL 7035 (VSTV 450 und 600)
RSR MB23 (RAL 7032) 0272 benötigt, wenn Schlösser K013 oder ET08-Serie verwendet werden
Nachrüstsätze, Blindabdeckungen (für Neuanlagen, Umrüstsätze für bestehende Anlagen siehe Seite 75)
Nachrüstsatz SRN D02 10 A GENIO R 60 mm 1094.10 fixe Passhülsen, inkl. 3 Sicherungen (D01) 10A, Seitenmodul, 2 Klemmen 16²
Nachrüstsatz SRN D02 16 A GENIO R 60 mm 1094.16 fixe Passhülsen, inkl. 3 Sicherungen (D01) 16A, Seitenmodul, 2 Klemmen 16²
Nachrüstsatz SRN D02 20 A GENIO R 60 mm 1094.20 fixe Passhülsen, inkl. 3 Sicherungen (D02) 20A, Seitenmodul, 2 Klemmen 16²
Nachrüstsatz SRN D02 25 A GENIO R 60 mm 1094.25 fixe Passhülsen, inkl. 3 Sicherungen (D02) 25A, Seitenmodul, 2 Klemmen 16²
Nachrüstsatz SRN D02 35 A GENIO R 60 mm 1094.35 fixe Passhülsen, inkl. 3 Sicherungen (D02) 35A, Seitenmodul, 2 Klemmen 16²
Nachrüstsatz SRN D02 50 A GENIO R 60 mm 1094.50 fixe Passhülsen, inkl. 3 Sicherungen (D02) 50A, Seitenmodul, 2 Klemmen 16²
SLTS-Set GENIO R 60 mm 10 A (mit SM) 1094S.10 fixe Passhülsen, inkl. 3 Sicherungen (D01) 10A, Seitenmodul
SLTS-Set GENIO R 60 mm 16 A (mit SM) 1094S.16 fixe Passhülsen, inkl. 3 Sicherungen (D01) 16A, Seitenmodul
SLTS-Set GENIO R 60 mm 20 A (mit SM) 1094S.20 fixe Passhülsen, inkl. 3 Sicherungen (D02) 20A, Seitenmodul
SLTS-Set GENIO R 60 mm 25 A (mit SM) 1094S.25 fixe Passhülsen, inkl. 3 Sicherungen (D02) 25A, Seitenmodul
SLTS-Set GENIO R 60 mm 35 A (mit SM) 1094S.35 fixe Passhülsen, inkl. 3 Sicherungen (D02) 35A, Seitenmodul
SLTS-Set GENIO R 60 mm 50 A (mit SM) 1094S.50 fixe Passhülsen, inkl. 3 Sicherungen (D02) 50A, Seitenmodul
Vorzählersteigleitungsverteiler VSTV
Standardzubehör zu VSTV 330, 451 und 601
33
88